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Innkalling til generalforsamling i NSFT  
Beitostølen, 27. januar 2024, kl. 09:30 
 
 
 
 
 
DAGSORDEN: 

 
 

1. Konstituering av generalforsamlingen  

ved NSFTs leder Maria Thèrèse Hultman  

a. Godkjenning av møteinnkalling og dagsorden 

b. Valg av ordstyrer, referent og to medlemmer til å signere referatet 

 

2. Årsberetning for 2023 - gjennomgang ved sekretær Stein Bergan 

 

3. Økonomi - gjennomgang ved kasserer Anastasia Georgantzopoulou  

a. NSFTs regnskap for 2023  

b. NSFTs budsjett for 2024 

 

4. Valg: 

a. Styre v/Valgkomiteen 

b. Revisor v/Valgkomiteen 

c. Valgkomité v/Styret 

 

5. Forslag fra styret 

a. Justering av medlemsavgift for bedriftsmedlemskap. 

Forslag til vedtak: Årlig avgift for bedriftsmedlemskap settes til 250 kr 

pr medlem, som erstatning for hittil gjeldende sats på 3500 kr/år 

(uansett antall). 

 

b. Opprettelse av pris for toksikologi  

På initiativ fra Toksikologiseksjonen, fremmer NSFTs styre forslag om 

opprettelse av toksikologi-pris. 

Hovedstyret foreslår at det opprettes en pris innen toksikologi, på 

lignende måte som Poulsson-prisen. Foreslår utdeling annethvert år, 

f.eks. vekslende toks-pris partalls-år og Poulsson-prisen ulike årstall. 

Kan veksle mellom øko- og humantoksikologi for toksikologi-prisen og 



basal- og klinisk farmakologi for Poulsson, men ikke nødvendigvis 

slavisk annenhver gang på disse tema. Altså en prisutdeling pr år, 

fortrinnsvis eget høstmøte.  

Forslag til vedtak: Det opprettes en pris innen toksikologi, tilsvarende 

Poulsson-prisen. Styret får i oppgave, i samarbeid med 

seksjonsstyrene, å utarbeide retningslinjer for prisene (justering av 

retningslinjene for Poulsson-prisen i den grad det behøves for 

tilpasning til at toksikologi får egen pris). Det tilstrebes å få 

retningslinjene klare første halvår 2024, slik at toksikologi-prisen kan 

deles ut første gan høsten 2024. 

 

c. Videre lokalisering av NSFTs vintermøter.  

Det er gjennomført en spørreundersøkelse via et nettskjema med 

invitasjon til samtlige medlemmer. Dette ble besvart av 46 

medlemmer. En komite bestående av Maria Hultman, Marit 

Inngjerdingen og Odd André Karlsen har bearbeidet resultatene. 

Oppsummering blir presentert av Maria Hultman.  

Styrets forslag til vedtak: NSFTs hovedstyre gis fullmakt til å avgjøre 

lokalisering av Vintermøtet 2025. Det innhentes tilbud for alternativ 

lokalisering Gol, og basert på dette avgjør styret om møtet skal 

fortsette på Beitostølen eller Gol. 

 

6. Eventuelt  

 

 
Oslo, 5.januar 2024 
Hovedstyret i NSFT 
 


